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BALLET ISABELA CONRADO
ESCOLA DE DANCA NERY COMPANY
CADENCIA BALLET
ESTUDIO DE DANCA RAQUEL TEIXEIRA
PAS DE DEUX ESCOLA DE DANCA
STUDIO DE DANCA SABRINA COELHO
STUDIO DE DANCA SABRINA COELHO
ESCOLA DE DANCAS STUDIO D1
ACADEMIA DE BALLET ELISA
ATELIE DA DANCA
BALLET ETUDE SEASONS
BALLETARRJ ESCOLA DE DANCA
CHRISTIANE TIBO ESCOLA DE DANCA
ECCO CENTRO DE ARTES
IMPERIO'S BALLET
PASSO DE ART STUDIO DE DANCA
PASSO DE ART STUDIO DE DANCA
ATELIE DA DANCA
ATELIE DA DANCA
CENTRO DE MOVIMENTO SALTARELLO
CHRISTIANE TIBO ESCOLA DE DANCA
CORPO DE BAILE NOARA BELTRAMI
EBATECA
VIVARTES ESCOLA DE DANCA

el Festival
¥  Internacional

- TN gy p n o
de Danca

CRONOGRAMA COMPETITIVO

TALISMA
VARIACAO HALERQUINADE
NOITE DE VALPURGIS
VARIACAO DE COPPELIA
SWANILDA 1° ATO
LA FILLE MAL GARDEE
PAS DE TROIS LAGO DOS CISNES
BAILE DOS GRADUADOS
CHAMAS DE PARIS
PAQUITA
DESPERTAR DE FLORA
PAQUITA MAZURKA
PAQUITA VESTALKA
PAS DE TROIS - O LAGO DOS CISNES
LA ESMERALDA
RAYMONDA
TALISMA
DESPERTAR DE FLORA
DESPERTAR DE FLORA
PAQUITA
HARLEQUINADE
NOITE DE WALPURGES
PAQUITA
ESCRAVA

QUARTA - 03/07 - 15H

VARIACOES - 1° FASE
JUVENIL - MOCAS

JULIA TOSCANO FAGUNDES
AYANA LUNA
ANITHA VILELA
LAIS BOZZA DUARTE
CAMILA QUEIROZ
SARAH FAGUNDES ZANI
AMANDA AKEMI HANASHIRO
LORENZA TOSCANI
LAIS PIVETTA
LUISA COSTA
LETICIA BASTOS PEREIRA REDONDO
SOPHIA SANTOS
JULIA DUNLEY ANTUNES
MELISSA SHIRAZ SALUN
AISHYLLA IMPERIO
AMANDA TOLEDO MOREIRA
PIETRA REIS E SOUZA
ANNA CLARA OLIVEIRA
GIOVANNA BARREIRA
MANUELLA JARDIM
EVELYN CRUSOE CAMARA
HILLARY MARTINS
MARIA AMELIA MATOS OLIVEIRA DE MOURA MARTINS
HELENA MANDROTE

12 ANOS
12 ANOS
13 ANOS
13 ANOS
13 ANOS
13 ANOS
13 ANOS
13 ANOS
14 ANOS
14 ANOS
14 ANOS
14 ANOS
14 ANOS
14 ANOS
14 ANOS
14 ANOS
14 ANOS
15 ANOS
15 ANOS
15 ANOS
15 ANOS
15 ANOS
15 ANOS
15 ANOS

7,20
8,20
8,70
7,50
7,50
7,60
7,50
8,30
7,20
9,30
9,00
9,20
7,80
8,00
7,30
7,30
7,80
8,20
7,20

7,30
7,50
7,40
8,00

7,30 7.50
8,00 7,90
8,10 8,20
8,30 7.50
8,20 7,90
7,90 7,40
8,10 7.80
7.80 8,30
7,30 7.70
9,20 9,50
8,90 9,20
9,00 9,30
8,30 8,40
8,20 8,20
7,40 7.80
7,30 7,90
8,40 8,20
8,20 8,00
7,40 7.80
NAO SE APRESENTOU
7,30 7,60
7.10 7,50
7,00 6,80
7,20 7.80

7,33
8,03
8,33
7,77
7,87
7,63
7,80
8,13
7,40
9,33
9,03
9217
8,17
8,13
7,50
7,50
8,13
8,13
7,47

7,40
737
7,07
7,67

APROVADA
APROVADA

APROVADA
APROVADA
APROVADA
APROVADA
APROVADA
APROVADA

APROVADA
APROVADA



25
26
27
28

29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
M
42
43
a4
45
46
a7
48
49
50
51
52
53

54
55

CIA DE DANCA TATIANA’S BALLET
ESCOLA PAULISTA DE DANCA

EDUCATIVO NO BALLET BY MARINA RICCI

PIMENTA DANCE

BALE JOVEM DE CARAGUATATUBA
BALLET ETUDE SEASONS
BALLET JOVEM DE BRASILIA
CECCONELLO ESCOLA DE DANCA
CHRISTIANE TIBO ESCOLA DE DANCA
EBATECA
ESCOLA DE DANCA VIV'ART

GERMANA SARAIVA ESCOLA INTERNACIONAL DE BALLET
GERMANA SARAIVA ESCOLA INTERNACIONAL DE BALLET

ATELIE DA DANCA
ECCO CENTRO DE ARTES

ESCOLA DA DANCA DANIELLE VALOIS

ESTUDIO DE DANCA RAQUEL TEIXEIRA

ESTUDIO DE DANCA RAQUEL TEIXEIRA
MASTER BALLET CIA DE DANCA RITA ALBUQUERQUE
MASTER BALLET CIA DE DANCA RITA ALBUQUERQUE

BALLET VERA BUBLITZ
BALLET ETUDE SEASONS
BALLET JOVEM DE BRASILIA
CORPO DE BAILE NOARA BELTRAMI
ESPACO BAILAR
GRUPO ESPACO DANIA AMARAL
LILIAN ARATA CENTRO DE DANCA
PAS DE DEUX ESCOLA DE DANCA
PIMENTA DANCE

ACADEMIA DE BALLET ELISA
BALLET ETUDE SEASONS

LA FILLE MAL GARDEE
PAYSANT
RAYMONDA
CARNAVAL EM VENEZA

TALISMA
DESPERTAR DE FLORA
PAQUITA
DULCINEIA
A MORTE DE NIKYIA
O DESPERTAR DE FLORA
PAQUITA
PRINCESA FLORINE
NOITE DE WALPURGIS
RAINHA DAS DRIADES
BELA ADORMECIDA 2° ATO
SATANELLA
VARIACAO DE PAQUITA
VARIACAO DE ESMERALDA
HARLEQUINADE
GULNARA
PAQUITA
PAQUITA 5° VARIACAO
LA ESMERALDA
SWANILDA | ATO
ESMERALDA
PAQUITA
MEDORA
SWANILDA TERCEIRO ATO
CHAMAS DE PARIS

CHAMAS DE PARIS
ESMERALDA

VARIACOES - 1° FASE
JUVENIL - RAPAZES

VINICIUS FERREIRA NUNES
LUIZ FELIPE DE LIMA E SANTOS
PEDRO HENRIQUE NAPOLEAO

ISAAC DILLAN

VARIACOES - 1° FASE
ADULTO - MOGAS

MAYARA RIVELLO DO NASCIMENTO
JULIA BARBOSA LEMOS DOS SANTOS
DIENIFFER BESSA
BEATRIZ SILVEIRA LIMA
MARIA EDUARDA ROBERTO BARROS
CLARA BARBOSA
GIOVANNA GUIMARAES TEIXEIRA
VICTORIA JOVITA
MELISSA PEREIRA CORREA
MARIA HELENA BERSOT
BARBARA HARUMI NAKANO CORREA
LAURA ELISA MOIZES
TAINA KEIKO WATANABE POVOA DE MATTOS
LUNA TEIXEIRA
JHOANNA WIGGERS DOS SANTOS
JULIA REIS SCHEEFFER
BEATRIZ WANDERLEY
LUISA EVANGELISTA BREDER
LORRANY DIAS DE CARVALHO
MARIA EDUARDA MEIRELES
ANNA BEATRIZ OLIVEIRA
ANA CECILIA PACHIONI GARCIA
LIVIA MENDES BERCELLI
PALOMA VITORIA FERREIRA FERNANDES
BIANCA BERNARDO

VARIAGOES - 1° FASE
ADULTO - RAPAZES

MIGUEL OLIVEIRA DA SILVA
GUSTAVO HENRIQUE CASTILHO MACEDO

13 ANOS
13 ANOS
15 ANOS
15 ANOS

16 ANOS
16 ANOS
16 ANOS
16 ANOS
16 ANOS
16 ANOS
16 ANOS
16 ANOS
16 ANOS
17 ANOS
17 ANOS
17 ANOS
17 ANOS
17 ANOS
17 ANOS
17 ANOS
17 ANOS
18 ANOS
18 ANOS
18 ANOS
18 ANOS
18 ANOS
18 ANOS
18 ANOS
18 ANOS

18 ANOS
18 ANOS

9,00
8,70
9,00
8,80

7,40
7,40
9,30
7,80
7,80
7,50
8,50
8,00
9,00
8,30
8,00

7,90
9,00
8,00
7,50
8,80
7,60
8,20
7,70
7,40
8,30
8,00
7,50

8,50
8,50

9,00 9,10
8,70 8,80
9,30 9,00
8,70 8,50
7.30 7.70
7,00 8,20
8,50 9,30
8,00 8,20
8,00 7.50
7,90 7.90
8,10 8,20
7,90 8,60
8,20 8,80
8,90 8,70
9,00 8,00
NAO SE APRESENTOU
8,20 7.70
9,10 8,80
8,00 8,00
7,90 8,00
8,30 8,40
7,90 8,10
8,50 8,90
7,30 7.80
7,50 7,50
8,30 8,40
8,40 8,00
8,00 7,50
NAO SE APRESENTOU
8,60 9,00
8,70 8,70

9,03
8,73
2,10
8,67

7,47
7,53
9,03
8,00
7,77
7,77
8,27
8,17
8,67
8,63
8,33

7,93
8,97
8,00
7,80
8,50
7,87
8,53
7,60
7,47
8,33
8,13
7,67

8,70
8,63

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO

APROVADA
APROVADA

APROVADA
APROVADA
APROVADA
APROVADA
APROVADA

APROVADA
APROVADA

APROVADA

APROVADA

APROVADA
APROVADA

APROVADO
APROVADO



PAS DE DEUX
JUVENIL - SOMENTE AS MOCAS COMPETIRAM

N° ESCOLA COREOGRAFIA BAILARINO(A) IDADE ANDREZA BRADLEY ETIENNE MEDIA
56 ESCOLA DE DANCA NERY COMPANY PAS DE DEUX LA FILLE MAL GARDEE AYANA LUNA 13 ANOS 8,00 7,90 8,50 8,13
NICOLLAS SEIXAS | ACOMPANHANTE) 19 ANOS (ACOMP) - - - -
57 PIMENTA DANCE O QUEBRA NOZES MELINA AGUIAR 13 ANOS 7,60 8,00 7,60 7.73
ISAAC DILLAN (ACOMPANHANTE) 15 ANOS (ACOMP) - - - -
58 STUDIO COREOGRAFICO CORPORE SANO COPPELIA GABRIELA LIMA SOUZA FROES DE ABREU 14 ANOS 8,50 8,90 8,90 8,77
LUAN FERNANDES SOUZA (ACOMPANHANTE) 23 ANOS (ACOMP) - - - -
PAS DE DEUX

ADULTO - MOCAS

N° ESCOLA COREOGRAFIA BAILARINO(A) IDADE ANDREZA BRADLEY ETIENNE MEDIA

59 BALLET ETUDE SEASONS HARLEQUINADE LETICIA BASTOS PEREIRA REDONDO 14 ANOS 9.00 9.30 9.00 9.10

60 ESTUDIO DE DANCA RAQUEL TEIXEIRA PAS DE DEUX DE PAQUITA LUNA TEIXEIRA 17 ANOS 9.00 9.00 8,90 8,97

61 STUDIO COREOGRAFICO CORPORE SANO CHAMAS DE PARIS ESTER RUFINO RIBEIRO (ACOMPANHANTE) 23 ANOS (ACOMP) - - - -
PAS DE DEUX

ADULTO - RAPAZES

N° ESCOLA COREOGRAFIA BAILARINO(A) IDADE ANDREZA BRADLEY ETIENNE MEDIA

59 BALLET ETUDE SEASONS HARLEQUINADE GUSTAVO HENRIQUE CASTILHO MACEDO 18 ANOS 8,50 9.00 8,30 8,60

60 ESTUDIO DE DANCA RAQUEL TEIXEIRA PAS DE DEUX DE PAQUITA AFONSO MONTEIRO (ACOMPANHANTE) 33 ANOS (ACOMP) - - - -

61 STUDIO COREOGRAFICO CORPORE SANO CHAMAS DE PARIS KAUAN JACQUES PEREIRA 17 ANOS 9.00 9.10 9.50 9.20
PAS DE DEUX

AVANCADO - MOCAS

N° ESCOLA COREOGRAFIA BAILARINO(A) IDADE ANDREZA BRADLEY ETIENNE MEDIA

62 CENTRO DE DANCAS MAVI CHIACHIETTO GISELLE GIOVANA BORGES 16 ANOS 8,20 9,40 8,70 8,77
63 STUDIO COREOGRAFICO CORPORE SANO LA ESMERALDA MARIA LUIZA BRAGA SODRE DE BRITO 18 ANOS 8,80 9.30 9.00 9.03
64 PIMENTA DANCE O CORSARIO SITORIA SARA 22 ANOS 7,00 7,30 6,50 6,93
65 STUDIO DE DANCA SABRINA COELHO DON QUIXOTE ARINA VARENTSEVA 30 ANOS 8,50 9.30 8,40 8,73
PAS DE DEUX
AVANCADO - RAPAZES
N° ESCOLA COREOGRAFIA BAILARINO(A) IDADE ANDREZA BRADLEY ETIENNE MEDIA
62 CENTRO DE DANCAS MAVI CHIACHIETTO GISELLE JOAO PEDRO MARINO 20 ANOS 7,90 9.10 7,90 8,30
63 STUDIO COREOGRAFICO CORPORE SANO LA ESMERALDA LUAN FERNANDES SOUZA 23 ANOS 8,30 8,80 8,70 8,60
64 PIMENTA DANCE O CORSARIO DEYVID SANTANA 31 ANOS 8,00 9.00 8,00 8,33

65 STUDIO DE DANCA SABRINA COELHO DON QUIXOTE ALEXANDER SAVELIEV 33 ANOS 8,50 9.10 8,20 8,60



ESCOLA

BALLET ISABELA CONRADO

ESCOLA

PIMENTA DANCE

COREOGRAFIA

PAS DES FLEURS

COREOGRAFIA

MIRLITONS

DUO DE REPERTORIO
JUVENIL
BAILARINO(A)
JULIA TOSCANO FAGUNDES
CAMILA AMARAL ERSE

TRIO DE REPERTORIO
JUVENIL
BAILARINO(A)
ISAAC DILLAN
MAYANA AGUIAR
JULIA RAFAELA

IDADE
12 ANOS
13 ANOS

IDADE
15 ANOS
12 ANOS
13 ANOS

ANDREZA BRADLEY ETIENNE MEDIA

7,80 8,40 7,50 7,90

ANDREZA BRADLEY ETIENNE MEDIA

7,80 7,90 7,80 7,83



